
        N. G. 1892 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 235 Registro Determinazioni in data 11.10.2005 

 

 

OGGETTO: Aggiornamento Albo delle Associazioni, Enti e Istituzioni del Settore 

Socialità – Anno 2005. 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 



 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.E.L n. 267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

• In attuazione delle finalità ed obiettivi programmatici, l’Amministrazione 

Comunale, ha previsto anche la realizzazione di una efficiente rete di servizi 

sociali in collaborazione Enti, Istituzioni ed Associazioni che operano senza 

finalità di lucro nel settore della Solidarietà Sociale; 

• Per meglio indirizzare e coordinare gli interventi pubblici con le predette 

associazioni ha istituito l’Albo Comunale di Enti pubblici e soggetti privati che 

operano nel settore della Solidarietà; 

• L’allegato n.9 del regolamento del Settore Socialità approvato con delibera di 

C.C. n.46 del 12.07.1995 prevede i requisiti che gli Enti, Associazioni debbano 

possedere per l’iscrizione al citato Albo Comunale; 

• Sono pervenute n.29 istanze da parte di altrettante associazioni di volontariato di 

cui n.3 per la prima iscrizione; 

Tutto ciò premesso 

 Vista la relazione della responsabile del servizio; 

 Visto il parere favorevole espresso dalla competente Commissione Consiliare in 

data 26 settembre 2005. 

Visto il D. L.vo 3.2.93, n.29 e successive modificazione ed integrazioni; 

 Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Accertata la competenza dell’adozione del presente provvedimento ai sensi degli 

artt. n.107 e n.192 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 Il presente provvedimento non ha rilevanza contabile; 

 

 

 

 2 



 

 

DETERMINA 

 

1. Aggiornare l’Albo Comunale delle Associazioni, Enti ed Istituzioni del Settore 

Socialità che operano nel settore della solidarietà sociale. 

2. Iscrivere per l’anno 2005 all’Albo Comunale, stante la regolarità della 

documentazione e la rispondenza dei requisiti previsti per l’iscrizione all’allegato 

n.9 del regolamento socialità le seguenti associazioni: 

1. Associazione “Famiglia dovuta” V.le della Resistenza 48/d - Bari  

2. Associazione AIDO   c/o Parrocchia “S. Teresa”  - Molfetta   

3. Associazione “ARCA”   Coop. Fomalhaut 1° lotto,4 - Molfetta  

4. Associazione AUSER   Piazza Municipio,16 - Molfetta  

5. Associazione CASA per la Pace C.sa Umberto,6/C c/o Cirillo - Molfetta   

6. Associazione Molfettesi nel Mondo Via Respa, 42 - Molfetta 

7. Associazione SER Molfetta  Via P. Togliatti c/o Palasport - Molfetta 

8. Associazione Volontariato Vincenziano P.zza V. Emanuele,31 c/o Carabellese -Molfetta  

9. Associazione la Misericordia  Via Mass. D’Azeglio - Molfetta 

10. Associazione ANT   Via Puccini,20 - Molfetta 

11. Associazione FIDAS   Via Freemantle,1 c/o de Robertis - Molfetta 

12. Associazione “Don Ambrogio Grittani” via Don Minzioni,1 - Molfetta  

13. Associazione “Angeli”   C.so Fornari,140 - Molfetta 

14. Associazione “AITO”   Via G. Minervini,11 c/o Poli - Molfetta 

15. Associazione Progetto Vita   Vico Lisena,30 - Molfetta. 

16. Associazione AMNIL   Via Ten. Fiorino,31 - Molfetta 

17. Associazione MASCI   Piazza Chiesa Vecchia,17 - Molfetta 

18. Associazione I Templari  Via Roma,79 - Molfetta 

19. Associazione CNGEI   Via L. da Vinci,7 - Molfetta   

20. Associazione AIMA   Via Paniscotti,9 - Molfetta 

21. Associazione Girotondo  Via F. Cavallotti,26 - Molfetta 

22. Associazione Terra del Sole  Via Ten. Fiorino,51 - Molfetta 

23. Associazione Sordomuti Aiello  Via Ricasoli,55 - Molfetta 

24. Associazione ANFFAS   Via Papa Innocenzo XIII - Molfetta 

25. Associazione “Amici di Winnie”  Via Cap. Azzarita,148 - Molfetta 

26. Associazione “OSAPACE ONLUS”  Via M. di Savoia,36 c/o Zagami - Molfetta 

 3 



27. Associazione Casa don Tonino Bello  Str.Prov.le Ruvo-Calendano Z.R. – Ruvo  

28. Associazione Centri Sportivi Aziendali  Vico 3° Sigismondo,12 - Molfetta 

29. Associazione Uniti per Molfetta  Via Cairoli,4 

 

 

3) Nominare responsabile del presente provvedimento la sig.ra Mezzina Maria 

Carmela, Istruttore Direttivo, ai sensi dell'art.7 della legge 11.02.1994, n.109 e 

successive modificazioni ed integrazioni 

4) Stabilire che il predetto albo sarà aggiornato per l’anno 2006 in base alle 

richieste di iscrizione sia per le Associazioni già iscritte sia per le associazioni 

che ne fanno richiesta per la prima volta. 

5) Trasmettere copia della presente al Sindaco, al sig. Direttore-Generale, alla 

responsabile del servizio e a tutte le associazioni iscritte per l’anno 2005. 

 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 



 5 

 

 
 
 

Il Dirigente  
 f.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 13 OTTOBRE 2005 AL 28 OTTOBRE 2005 

 
 

        
           f.to IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
      dott. Viicenzo De Michele 
       
   
 


